Omnius dominus dilexit eam. Sap. viij. Sicut
ignis semper agitur nunquam quiescit. sic amor nunc
et socios. amor ei causat ex triplici bono
Nota. xluij. B. Cu igitur virginitas sit maxima
bonitatem. quod summa virgo cogitat quod
domi sunt. Ideo dominus omnes hanc virginem di-
lexit. Et nota quod propter tua eam dilexit.
Precepit preceptor suorum obseruantiam. Consi-
lioque suorum ipsorum. Et ois perturbatis volu-

tari acceptatorem. Eccl. vi. P. ¶ De eoder.

O quam pulchra es casta generatio Sap. viij.
Nam inter omnia dona nostra generatio est pulch-
ra. Nota. xv. N. O. Nam generatio virginale
pulchra et laudabilis est ex tribus. Nota. xxv.

B. ¶ De eodem.
Open mihi sponsa mea Can. v. Introductionem
habes. viij. Z. prosecutionem. ix. k.

De propria ei vos unum virum virginem castam exhibe-
re christo. ij. cor. xi. Quilibet potius vult habere
virginem pulchram et nobilis in seculum: quam bis
contraria sunt: sicut etiam christus. Sponsa igitur
christi virgo debet se christo exhibere in tribus ne
fidei punit. quam spacio suo permisit. applica
xxvij. Q. ¶ Sermo de viduis.

Hec vidua erat. Lu. viij. Nota in introductionem
et prosecutionem. xxix. J. K. L.

¶ In dedicatione ecclesie.

Hic habebabo quoniam elegi eam Ps. cxix. In

introductionem et prosecutionem nota. xxvi.

B. C. ¶ De eodem sermo.
Sancificauit tabernaculum suum altissimus. Psalm. xlvi. Introductionem et pro-
secutionem nota. ix. P. Q.

¶ De eodem.

Domus mea domus orationis vocabitur
Lu. xix. Introductionem quere dominica nona
pentecosten. vel. viij. P. prosecutionem
ix. Q. ¶ De eodem.

Petite et accipietis Job. xvi. Nota totum
ix. P. Q. Et tantum de sanctis in primis.

¶ Explicit quadragesimale do-
ctorum exumij Johannis grusch.

¶ Sit laus Deo